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Valutasikring

Indekser målt i lokal 
valuta

IG står for ”Investment Grade”, som på norsk er investeringsgrad. Det betegner obligasjoner 
av høyere kvalitet (med kreditrating fra AAA til BBB-) og har historisk hatt lavere 
sannsynlighet for mislighold.

Ordliste

HY står for ”High Yield”. Det betegner obligasjoner av lavere kvalitet (med kredittrating 
under BBB-) og har historisk hatt høyere sannsynlighet for mislighold relativt til IG.

Risiko for tap som følge av (utsteders/en institusjons) manglende evne eller vilje til å utføre 
betalinger ved forfall

Påslag en investor krever for å ta økt kredittrisiko

Obligasjonskursers sensitivitet til endringer i rentenivået

MSCI ACWI står for ”Morgan Stanley Capital International All Country World Index” som vi 
på norsk omtaler som verdensindeksen. Den består av de 23 utviklede landene som finnes i 
MSCI World og de 25 fremvoksende landene i MSCI Emerging markets (se under).

MSCI EM står for ”Emerging markets”, på norsk fremvoksende markeder. Det omfatter land 
som enda ikke er industrialiserte økonomier, som blant andre Kina, India og Brasil.

Volatilitet måles med standardavvik. Et mål på svingninger som beregner hvor store 
variasjoner det er rundt en aktivas gjennomsnittelige avkastning.

Likvide fond som søker å skape avkastning som i mindre grad er drevet av utviklingen i de 
tradisjonelle aksje-og rentemarkedene. Oppnås ved å investere på tvers av aktivaklasser og 
geografier. Kan også skape avkastning både med stigende og fallende kurser.

Når man investerer i verdipapirer i utenlandsk valuta er man utsatt for valutakurssvingninger 
mellom kjøp- og salgstidspunktet. Ved å bruke valutaterminer (en avtale om kjøp/salg av 
en valuta frem i tid til en kurs fastsatt ved avtaleinngåelse) kan man nøytralisere effekten av 
valutakurssvinginger.

Viser indeksens underliggende selskapers vektet kursutvikling, målt i valutaen der hvert 
selskap er børsnotert. Dette fjerner effekten av valutakurssvingninger på indeksens 
utvikling.


